关于开展“解放思想、振兴发展”宣传统战部牵头专题研讨的通知

人事处（党委教师工作部）、教务处、科研处、各二级学院、研究生院、马克思主义学院、学工部、校团委、后勤管理处：
按照哈尔滨体育学院开展“解放思想、振兴发展”专题研讨责任分工表，现组织开展由宣传统战部牵头进行的“以落实立德树人为根本任务，结合学校‘三全育人’指标体系和部门工作实际，思考如何落实全员育人、全程育人、全方位育人”专题研讨，具体事宜通知如下：
1、 研讨时间
2022年6月27日15:00
2、 研讨地点
尚德楼九楼会议室
3、 研讨范围
人事处（党委教师工作部）处长，教务处处长，科研处处长，各二级学院、研究生院党总支书记，马克思主义学院党政主要负责人，学工部部长，校团委书记，后勤管理处处长
4、 有关要求
1. 本次研讨为学校能力作风建设年重要内容，请参会人员高度重视本次研讨，按照通知要求准时参加，认真准备发言内容，会上做好记录。
2. 请参会部门、单位将发言内容整理成800-1000字的文字报告，于6月29日下午三点前提交至宣传统战部存档。纸质版盖章后报送至尚德楼902室，电子版发送至宣传统战部邮箱htyxctzb123@163.com。
3. 参会人员如有特殊情况不能参会，请向宣传统战部部长于晓阳请假，并指派专人参加。

[bookmark: _GoBack]
                                    宣传统战部
2022年6月22日